Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG CEP 36640-000 CNPJ 053.20068/0001-71 Tel : 32 3276-1115

RESOLUÇÃO DE N°314/2013

Ementa: "que concede título de Cidadão honorário de Mar de Espanha ao Senhor Rogério do Nascimento".

A Câmara de Mar de Espanha, Estado de Minas Gerais, por seus vereadores, DECRETA, e eu, Presidente, PROMULGO, a seguinte resolução:

- **Art.1°** Fica concedido o título de *"Cidadão Honorário Mardeespanhense"*, ao Senhor **Rogério do Nascimento**, por seus relevantes serviços prestados à comunidade de Mar de Espanha.
- Art.2° A Câmara Municipal de Mar de Espanha compromete-se em mandar confeccionar o diploma e, de comum acordo com seus pares marcará a data da Sessão Solene para a entrega ao agraciado.
- **Art.3°** Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mar de Espanha, 24 de junho de 2013.

Luiz Gonzaga da Costa

Presidente da Câmara